يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَتَّقُوا اللّٰهَ يَجْعَلْ لَكُمْ فُرْقَانًا

تعلیمی تربیتی اور اسلامی مجلہ

الفرقان

ربوہ

ماہنامہ

جولائی ۱۹۶۳ء ۶ صفر المتظر ۱۳۸۳ھ

الذیاری

ابوالعطاء جان دھری

اعزازی اراکین ادارہ تحسیر مسائل (بدل اشتراک)
محترم صاحبزادہ مرزا دستگیر احمد صاحب پاکستان و بھارت چھ روپے
حضرت قاضی محمد ظہور الدین صاحب اکمل دیگر ممالک تیرہ ٹھنڈے
محترم قاضی محمد زبیر صاحب فاضل لائسنس فی پریچس ساٹھ نئے پیسے
” شیخ مبارک احمد فاضل آف نیروبی تاریخ اشاعت ہر ماہ کی دس تاریخ
” مولانا محمد سلیم صاحب فاضل آف کلکتہ بدل اشتراک بنام میگزین پیشگی آنا چاہیے!